
 
 
 
 
 
 
 

           Amministrazione       Area Persone, Organizzazione e Sviluppo        
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404618. 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: claudia.caprodossi@unicam.it 

    

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione - Bando di selezione per l’attivazione di n. 10 (dieci) 

postazioni di Telelavoro. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 54007 del 14 settembre 2020 con la quale 

è stato pubblicato il bando di selezione per l’attivazione di n. 10 (dieci) postazioni di 

Telelavoro; 

- Premesso che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 

- Visto il Regolamento in materia di Telelavoro emanato con Disposizione n. 3156 del 

23/02/2018 in particolare l’art. 1; 

- Vista la nota n. 4747 del 20/03/2018 recante i principi e le modalità generali per la 

presentazione del progetto di telelavoro; 

- Considerato opportuno nominare la Commissione per la valutazione delle domande alla 

selezione suddetta, così come previsto dall’art. 5 del bando di selezione. 

 

DISPONE 

 

La Commissione della selezione di cui alla premessa è così composta: 

- Vincenzo Tedesco – Direttore Generale - Presidente 

- Alessia Panunti – Staff per il Management didattico e di segreteria School of Advanced 

Studies – Componente 

- Claudia Caprodossi – Area Persone, Organizzazione e Sviluppo – Componente 

 
 

 

  Il Direttore Generale 

                                              (Dott. Vincenzo Tedesco) 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2020-10-15T07:58:25+0000
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




